
 

                                                                                

Istituto Comprensivo Statale “Biagio ANTONAZZO” di Corsano 
Sede Legale Corsano (LE) - via della Libertà s.n.c. – cap. 73033 

Tel.0833.531912 - fax 0833.1831301- C.F. 90018640756 - Codice Miur LEIC881007 - Cod. Ufficio: UF5RE7 
e-mail:leic881007@istruzione.it – pec:leic881007@pec.istruzione.it-  

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado di Corsano e Tiggiano 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO     il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro  
                   alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO    il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le  
                   Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

     VISTA    la nota prot.n.AOODGEFID31710 del 24.07.2017 con la quale la Direzione Generale per interventi  
                    in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per  
                         l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto  
                          proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA     la determina dirigenziale prot.1982 del 31.08.2017 di acquisizione a bilancio della somma di euro 
                    39.927,30   nell’ambito del progetto autorizzato 10.1.1A FSE PON-PU-2017-231;  

VISTI       I predetti finanziamenti  che sono stati iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 Sottovoce  
                    3 del Programma Annuale  2017 e nelle USCITE - Progetto  P06  “SCUOLA APERTA”. 
VISTA      la necessità di dover impiegare personale interno nel ruolo di  REFERENTE DELLA VALUTAZIONE  
                    del Progetto “SCUOLA APERTA”  con il compito di coordinare le attività valutative inerenti tutto il  
                    Piano della Scuola e costituire punto di collegamento con l’Autorità di Gestione e gli altri  
                    soggetti coinvolti nella valutazione (INVALSI) come  dettagliatamente indicato al punto 2.5       
                    VALUTAZIONE dell’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016; 
VISTO     l’Avviso interno prot.n.0002097 del 12/09/2017 per la selezione di un Referente VALUTATORE  
                    nell’ambito  del progetto PON-FSE-2017-PU-231 “SCUOLA APERTA” per la realizzazione di n. 8  
                    moduli da realizzarsi nella Scuole Primaria e Secondaria dei plessi di Corsano e  Tiggiano;     
VISTE      le domande pervenute; 
VISTO     la nomina della Commissione interna per la valutazione delle candidature per la figura di n.1  
                    VALUTATORE prot.n.2203 del 19 Settembre u.s.; 

         VISTA        la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n.0002299 del 23/09/2017; 

 CONSIDERATA   la scadenza dei termini per la presentazione dei ricorsi previsti dalla pubblicazione della                      

                                  graduatoria provvisoria; 

            VISTO        che nessun reclamo è pervenuto da parte dagli interessati; 
 

DECRETA 

La pubblicazione in data  28/09/2017 della graduatoria definitiva per il reclutamento della figura 
professionale interna di n. 1  VALUTATORE da impiegare nel progetto “SCUOLA APERTA”,  come da 
allegato che costituisce parte integrante del presente provvedimento: 
 
Allegato A 

GRADUATORIA DEFINITIVA  VALUTATORE 

Avverso detta  graduatoria definitiva,  sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione  all’Albo dell’Istituto, sul sito Web  
dell’Istituto (www.icantonazzo.gov.it) .    
                                      F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   prof. Fernando SIMONE 
                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                        
                                                                                      dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.12 febbraio 1993, n.39) 
 

 

http://www.icantonazzo.gov.it/




 
 
 
 

Allegato A  - GRADUATORIA DEFINITIVA: - Figura professionale:  VALUTATORE 
 

Progetto “SCUOLA APERTA” - Avviso interno prot.n.0002097 del 12/09/2017 per la selezione di un 
Referente interno VALUTATORE  nell’ambito  del progetto PON-FSE-2017-PU-231 “SCUOLA APERTA”: 
 

 
 

  

TABELLA VALUTAZIONE TITOLI  

  

 

C
o

gn
o

m
e e

 N
o

m
e 

C
ertificazio

n
i in

fo
rm

atich
e 

rico
n

o
sciu

te d
al M

IU
R

. 

P
reced

en
ti p

artecip
azio

n
i a 

p
ro

getti P
O

N
 FSE co

m
e ESP

ER
TO

 

P
reced

en
ti p

artecip
azio

n
i a p

ro
getti 

P
O

N
 FSE co

m
e TU

TO
R

 

Esp
erie

n
za co

m
e d

o
cen

te 

FU
N

ZIO
N

E STR
U

M
EN

TA
LE. 

P
reced

en
ti p

artecip
azio

n
i a p

ro
getti 

P
O

N
 FSE co

m
e V

A
LU

TA
TO

R
E 

 

A
n

zian
ità d

i se
rvizio

 n
ella scu

o
la 

sed
e d

el p
ro

getto
. 

D
ip

lo
m

a d
i scu

o
la m

e
d

ia su
p

erio
re 

(n
o

n
 si valu

tase lau
reati). 

  Tito
li cu

ltu
rali: lau

rea attin
e

n
te la     

   tip
o

lo
gia d

i in
terve

n
to

. 
 

T O
 T A

 L E
 

P
o

sizio
n

e 

P
u

n
ti 2

 p
er n

.1
 tito

lo
 (m

ax 2
 p

u
n

ti) 

P
u

n
ti 1

 p
er in

carico
 (m

ax 3
 p

u
n

ti) 

P
u

n
ti 2

 p
er in

carico
 (m

ax 6
 p

u
n

ti) 

P
u

n
ti 1

 p
er in

carico
 (m

ax 3
 p

u
n

ti) 

P
u

n
ti 2

 p
er in

carico
 (m

ax 6
 p

u
n

ti) 

P
u

n
ti 2

 p
er an

n
o

 (m
ax 1

0
 p

u
n

ti) 

P
u

n
ti 5

 

-  vecch
io

 o
rd

in
am

en
to

/ 
Sp

ecialistica / 

    M
agistrale

:  P
u

n
ti 1

0
 

-   Trien
n

ale: P
u

n
ti 7

 

 

1 MARTELLA Maria Rosaria                
2 3 6 3 2 10 / 10 36 

2 RUSSO Ippazia Iride                          
2 / / 1 6 10 / 10 29 

 
 
 
 

                F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   prof. Fernando SIMONE 
                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                        
                                                                                      dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.12 febbraio 1993, n.39) 
 

 
 
 
 
 
 
 


